DECRETO MUNICIPAL Nº 012 DE 06 DE MARÇO DE 2018.
ALTERA ART. 2º DO DECRETO 059/2016.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei;
Resolve:
Art.1°- Ficam alterados os incisos I, III, VII e VIII do Art. 2º, do Decreto 059/2016, os quais passam a ter as seguintes redações:
I - Representante da Secretaria Municipal de Educação e Coordenadora.
 - Andreia Aparecida Fontana Demeneck

CPF: 914.154.209-63
III -  Representantes do Estado
- Josieli Priscila Scolari Scolaro

CPF: 056.905.679-90
- Aliny Beatriz Loesch de Oliveira,

CPF: 008.393.129-54;

- Elizandra Aparecida Poleza
CPF: 025.673.949-82
VII - Representantes da Religião Católica
- Eliut Coelho de Ávila
CPF: 423.221.709-68
VIII - Representante da Religião Evangélica Luterana
- Kleidson Leopoldo Leobet
CPF: 031.785.169-13
Art. 2º. Demais artigos e incisos do Decreto 059/2016, permanecem inalterados.
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Município de Brunópolis, em 06 de maro de 2018.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA
Prefeito Municipal

Maria Gorete do Nascimento Kern
Secretária de Administração Planejamento e Fazenda
Registrado e publicado o presente Decreto no DOM